—１—

共青团东南大学经济管理学院委员会文件

东大经管团字〔2022〕05 号

东南大学经济管理学院研究生会

关于李润寒等人的免职通知

经济管理学院各年级同学：

因任职届满，经研究决定，免去以下经济管理学院研究

生会主席团成员职务：

免去 李润寒 院研究生会主席团成员职务；

免去 侯开宇 院研究生会主席团成员职务；

免去 邱曼婷 院研究生会主席团成员职务。

 共青团东南大学经济管理学院委员会

2022 年 7 月 1 日

抄报：东南大学团委

 东南大学经济管理学院团委         2022 年 7 月 1 日印发